• 	PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
GABINETE DO PREFEiTO

n

LEI N° 2.950/2002

EMENTA: Dispõe sobre retificação da área
doada à UN1AO FEDERAL e
dá outras providências.

O PREFEiTO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
presente.Lei:

Art. 1° — O Art. 10  da Lei n° 2.888/2001 de 27 de junho de 2001, passará a ter a
seguinte redação:

"Art. 1° — Fica o Poder Executivo autorizado a doar à UNIÃO FEDERAL, área de
terreno situado no 10  Distrito deste Município, na interseção da antiga BR-232 com a PE-
60, às margens do Rio Tapacurá, medindo, de frente com a antiga BR-232 um paralelo de
92,500m; do lado esquerdo com frente para o Trevo que dá acesso ao Município de Escada,
medindo 55,127m, ainda para o lado esquerdo paralelo com a PE-60 medindo 18,816m;
aos fl.indos paralelo com a antiga BR-232, medindo 125,497m, e o a o direito, margeando
o Rio Tapacurá, medindo 55,000 metros, totalizando uma área de 6.399,572m 2  (seis mil
trezentos e noventa e nove quinhentos e setenta e dois metros quadrados)".

Art. 2° — Esta Lei entrará em vígor na data de sua publicação.

Art. 3° — Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 12 de setembro de 2002.

JOSE- GLAI SON QUERALVARES
-PREFEITO-

rnbeo or'atLeticiduk'fir 	 /i47 ) 32

1/ 'JOSE' &bL1LS'1 0UEliLVkE5 	•.

Vtton - 	lil de arç tl 	i 	 /
:fl, 	 tsIunht» 	 r ade

..,- j)1HJ:,I, ;ii15.1 	Joi4sLuEs /.IIIS

fR+ÓRIO JOÃO VALÓIS
TabeIRnato de Notas e Privativo de P19jeto

Bel. João Valois
jiSubstitutos: Jónthas G. Wlois, Cnstinne G. Valois

fvr/4'JRua Joaquim Uabuco, 309. Vaória da Santo Mlo. PE
CEP. 55,612,0 F: (081) 3523,0480 Fax. (081) 3523.5133

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 Livramento Vitória de Santo Antão - CEP55602-420 PE Fone Fax :35230862